
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
20.02.2026 № 407 

 

DIRECTUM-15000-3186482  
 

 О внесении изменений в состав 

диссертационного совета 

У.5.2.3.24 

 

 

 

Во исполнение решения Научно-технического совета ФГАОУ ВО 

«СПбПУ» (протокол № 2 от 12.02.2026) и на основании ходатайства 

диссертационного совета У.5.2.3.24 с визой директора Института 

промышленного менеджмента, экономики и торговли  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из состава диссертационного совета У.5.2.3.24 Дуболазова 

Виктора Андреевича в связи со смертью. 

2. Считать Балашова Алексея Игоревича имеющим место работы 

ФГКВОУ ВО «Военная орденов Жукова и Ленина Краснознаменная академия 

связи имени Маршала Советского Союза С.М. Буденного», 3 факультет, в 

должности – курсовой офицер – преподаватель. 

3. Начальнику Управления научной аттестации и подготовки кадров 

высшей квалификации обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте ФГАОУ ВО «СПбПУ» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной информационной 

системе государственной научной аттестации в течение 10 дней со дня его 

регистрации. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Проректор по научной работе Ю.В. Фомин 

 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-3186482  

Проект вносит Согласовано 

К.А. Кузьмина (18.02.2026 17:30:10) Е.М. Лимонова (19.02.2026 09:45:34)  

М.В. Дюльдин (19.02.2026 11:52:24)  

В.Э. Щепинин (19.02.2026 12:29:37)  

___________________________________ 

___________________________________ 

 


